
UCHWAŁA NR 25/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru zaliczenia dróg niepublicznych do kategorii dróg 
gminnych zlokalizowanych na terenie Gminy Damnica 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 
z pózn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 
niepublicznych: 

L.p. Nazwa drogi/opis przebiegu nr działek obręb nr mapy 

1 Damnica, ul. Konopnickiej 

233/5, 233/35, 
233/36, 233/38, 
233/44, 233/40, 

233/42 

Damnica Leśnictwo 1 

59, 104 Zagórzyca 
24, 23 Paprzyce 2 

droga gminna nr 110059G - 
Zagórzyca - Sąborze - droga 

krajowa nr 6 158 Sąborze 
2 - 4 

3 Mianowice: droga krajowa nr 6 
- do dz. nr 1/1 25/20 Mianowice 5 

4 Wielogłowy: droga powiatowa 
nr 1131G - do dz. nr 5/1 5/2 Wielogłowy 6 

5 Domaradz: droga krajowa nr 6 
- droga gminna nr 120008G 8/68, 8/55 Domaradz 7 

6 
Stara Dąbrowa: droga 

powiatowa nr 1140G - do dz. 
nr 305 

182 Stara Dąbrowa 8 

7 
Stara Dąbrowa: droga 

powiatowa nr 1140G - droga 
krajowa nr 6 

164/1 Stara Dąbrowa 8 

8 
Stara Dąbrowa: droga 

powiatowa nr 1140G - do 
działki nr 301/1 

163, 190 Stara Dąbrowa 9 

9 Strzyżyno: od drogi gminnej nr 
120042G 141 Strzyżyno 10 

10 Damno: od drogi powiatowej 
nr 1139G - do działki nr 143 236, 118, 9/16 Damno 11 

11 
Damno: droga powiatowa nr 
1139G - droga powiatowa nr 

1139G 

91, 240/1, 77, 76/1, 
100 Damno 11 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_1
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_2
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_3
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_4
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_5
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_6
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_7
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_8
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_9
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C592603-BDE8-46F2-9357-76E69C4EB642. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_10
Stempel


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

		2021-04-16T09:56:24+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T09:58:57+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T10:01:33+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T10:03:01+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T10:05:47+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




